empresas especializadas em engenharia acústica e reformas de ambientes corporativos, que possuam a expertise
necessária para garantir a qualidade e funcionalidade exigidas pela natureza do serviço.

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor máximo total admitido para contratação será de R$ 10.361,46 (dez mil trezentos e sessenta e um reais e
quarenta e um centavos), conforme o cronograma físico financeiro. 

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto
no Decreto Municipal n.º 333/2022, que “Dispõe sobre a regulamentação dos procedimentos para contratações